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Orienteringssaker 

 
 

a. Helseplattformen  
Fosen DMS går fra 1.mai over til Helseplattformen – samtidig med 
St. Olavs hospital. Etter noen svakheter ved opplæring og 

programvare er feil rettet opp. Kommunene jobber med å ha en god 
brukerstøtte også etter overgangen til Helseplattformen.  

Det er avklart at Fosen DMS ikke trenger en egen tjenesteavtale, da 
samarbeidsavtalen med St. Olavs hospital sikrer Fosen DMS følger 
sykehusets dokumentasjonssystem. 

Fosen- kommunene vil ha inngått tjenesteavtaler innen utgangen av 
uka. Opplæring dekkes ved bruk av skole-pc’er, mens skjermer 

kjøpes inn. 
Neste fase er kommunikasjon ut til innbyggerne.  
 

b. Valg av nye styremedlemmer  - Representantskapet for Fosen helse 
IKS skal velge nye styremedlemmer etter at Emil Raaen gikk ut av 

styret. Møtet skal holdes 22. april.  
 

c. ALIS -modellen Fosen – Møte med HOD 5. april og med 

Helsedirektoratet og Statsforvalteren 25. april.  
ALIS Fosen er en modell som kan bidra sterkt til å rekruttere og 

beholde fastleger i distriktskommuner. Fosen helse spilte inn at 
lønnsutgiftene til ALIS-kandidater i DMS-tjeneste må dekkes av 
staten, for at modellen skal være økonomisk bærekraftig for 

kommunene. 
 

d. Strategi og forankring av kommunepsykologfunksjonen i Indre 
Fosen, Ørland og Åfjord 
Strategiarbeidet er i gang. Fremdriftsplanen og foreløpige resultater 

ble presentert. 
 

e. Bruken av Fosen DMS. Lederforum helse og omsorg Fosen og Fosen 
helse IKS starter en prosess 20. mai. Da inviteres enhetsledere, 

fagrådsrepresentanter og andre aktuelle deltakere til en fysisk 
samling. Målet med prosessen er å sikre at bruken av sengene på 
Fosen DMS benyttes jevnere mellom eierkommunene. Gjennom 

dialog og strukturerte prosesser skal kommunene sammen enes om 
hva som er riktig bruk av de sengene som kommunene er medeier i. 

Det er viktig at kommunene er samstemte om forventninger om 
sengene slik at man oppleves som en samlet region i møte med 



sykehusets behov og forventninger. Dette vil være et godt 

utgangspunkt for å ferdigforhandle samarbeidsavtalen om Fosen 
DMS. 

 
f. Samarbeid mellom legevaktene – anbefaling fra 

legevaktutredningen og -vedtaket følges opp. Målet er å få på plass 

en bakvaktordning for å takle samtidskonflikter. 
 

g. Flyktningesituasjonen 
Til nå har kommunene primært mottatt flyktninger som har familie 
og venner på Fosen. Alle kommunene har beredskap for å motta 

flyktninger som kommer via offisielle kanaler. 
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ST 22/6 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
 

Daglig leders innstilling: 
 
Styret godkjenner innkalling og saksliste.  

 
 

Saksprotokoll i Stryret for Fosen helse IKS av 20.4.2022 

 
Styrets vedtak: 

 

Styret godkjenner innkalling og saksliste. 

 

 
 

ST 22/7 Årsmelding og regnskap 2021 for Fosen helse IKS  
 
Vedlegg: Årsmelding og regnskap 2021 for Fosen helse IKS 

 
 

Daglig leders innstilling: 
 

Styret for Fosen helse IKS legger frem saken for representantskapet med 

følgende innstilling: 

 

Representantskapet godkjenner regnskap og årsmelding for 2021 for Fosen helse 

IKS. 
 
I tråd med styrets forslag vedtar representantskapet at merforbruket kr. 

3.416.755 dekkes ved bruk av bundne driftsfond kr. 63.073 og disposisjonsfond 
kr. 3.353.682. 

 

 
Saksprotokoll i Styret for Fosen Helse IKS av 20.4.2022 

 
Styrets drøfting: 

 
Styret drøftet de store forskjellene i eierkommunenes bruk av Fosen DMS og var 

opptatt av at både Fosen DMS og de andre interkommunale 

samarbeidsordningene har en god forankring i eierkommunene. Disse 

representerer kritisk kompetanse som Fosen er avhengig av.  

 



Styret var tilfreds med at ledelsen av Fosen helse IKS og Lederforum helse og 

omsorg Fosen har lagt en plan for en bedre oppslutning om Fosen DMS-

sengeposten. En samstemmighet mellom eierkommunene vil tydeliggjøre det 

regionale perspektivet og gi et godt grunnlag for å revidere samarbeidsavtalen 

med St. Olavs hospital. 

Styret ba om at årsmeldingens tekst om Rask psykisk helsehjelp og Fosen DMS-

sengepost revideres i tråd med drøftingene. 

 
Styrets vedtak: 

 
Styret anbefaler at Representantskapet godkjenner årsmelding og regnskap for 

2021 for Fosen helse IKS med de endringer som fremkom i styremøtet. 
 
Styret anbefaler at Representantskapet vedtar at merforbruket kr. 3.416.755 

dekkes ved bruk av bundne driftsfond kr. 63.073 og disposisjonsfond kr. 
3.353.682. 

 

         
 

  
 

 

 
 

 


